国民健康保険税減免申請書

                        令和   年   月   日

 あわら市長  森  之嗣  殿

申請者

住  所

氏  名

連絡先

 あわら市国民健康保険税条例第３１条の規定により、令和    年度分の

国民健康保険税の減免を受けたいので申請します。

記

納 税 義 務 者 氏 名

令和    年度  国民健康保険税額
    円

（第  期～第  期      円）

 減 免 を 受 け よ う と す る 事 由

 添付書類